МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Архангельской области

«Устьинский индустриальный техникум»
(ГАПОУ АО УИТ)

ПРИКАЗ
16 февраля 2023 года № 81

р.п. Октябрьский

О приемной кампании 2023 года
На основании приказа Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 457

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования» и в целях формирования контингента обучающихся
государственного автономного профессионального образовательного учреждения
Архангельской области «Устьянский индустриальный техникум»
ПРИКАЗЫВАЮ: Н

1. Создать приёмную комиссию в составе:
Председатель:

Кочмарик Н.М. - директор ГАПОУ АО «Устьянский индустриальный техникум».
Заместитель председателя:

Фомина Ольга Анатольевна - старший воспитатель.
Ответственный секретарь:

Мартынова Мария Владимировна - секретарь учебной части.
Кузнецова Ирина Владимировна - заведующий структурного подразделения

г.Шенкурск.
Члены комиссии:

Порошина Е.Н. - заместитель директора по учебно-производственной работе;
Дружинина Алла Анатольевна - заведующий отделом профподготовки;

2. Утвердить Положение о приемной комиссии ГАПОУ АО «Устьянский
индустриальный техникум».

3. Утвердить Правила приема в ГАПОУ АО «Устьянский индустриальный
техникум» в 2023 году.

4. Приемной комиссии в своей работе руководствоваться законодательством
Российской Федерации, Положением о приемной комиссии и Правилами приема в ГАПОУ
АО «Устьянский индустриальный техникум» в 2023 году.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
6. С настоящим приказом ознакомить всех вышеперечисленных работников под

подпись.

Директор Н.М.Кочмарик

Ознакомлены:
замдиректора по УПР
зав. отделением по УВР
секретарь учебной части
зав.структурного подразделения
зав.отдела проподготовки

Е.Н.Порошина
О.А. Фомина

М.В. Мартынова

И.В. Кузнецова
А.А. Дружинина